
NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
 POZNAŃ-GRUNWALD

 Poznań, 24 kwietnia 2025 r.

e-mail:us.poznan-grunwald@mf.gov.pl • ePUAP /91bs91yifi/SkrytkaESP •
http://www.wielkoplskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-poznan-grunwald 
Urząd Skarbowy Poznań-Grunwald, ul. Smoluchowskiego 1, 60-719 Poznań.

 
 

 OBWIESZCZENIE O LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości co do której Sąd Rejonowy            
Poznań – Grunwald i Jeżyce w Poznaniu Wydział III Karny orzekł przepadek na podstawie             
wyroku z dnia 11 grudnia 2024 r. o sygn. akt III K 1144/24.
 
Termin: II licytacja:   07.05.2025 roku, godz. 11.00 

Miejsce: parking Auto-Chara Wysogotowo ul. Skórzewska 59.

Sprzedawane ruchomości:
Lp. Określenie ruchomości Wartość

szacunkowa
1 sztuki

Cena
wywołania
1 sztuki

Uwagi Wadium

1. Samochód osobowy     
Mercedes Benz S 320 
CDI Sedan,
nr rej. ELACU74,
rok prod. 2001,
VIN 
WDB2200261A233627

12.900,00 zł 6.450,00 zł Przebieg z bazy 
CEPIK na dzień 
10.08.2024 r.- 
297207 km.
Data kolejnego 
badania tech-
nicznego 
10.08.2025 r.
Pojemność silni-
ka 3222, olej na-
pędowy.
1 kluczyk
Brak dowodu re-
jestracyjnego

1.290,00 zł

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać w dniu 07.05.2025 r.  od godz. 09.00 do godz. 09.30, pod adresem: 
Wysogotowo ul. Skórzewska 59 – parking Auto-Chara. 

Wadium 

Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium.  
Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy: 



Urząd Skarbowy Poznań-Grunwald
nr 46101014690037081391200000 
W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której dotyczy.           
Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej w dniu 
poprzedzającym dzień licytacji. 
Nie później niż na godzinę przed terminem licytacji wadium możecie Państwo złożyć: 

1) bezgotówkowo przy użyciu terminala płatniczego, 
2) gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielę przybicia. Wadium złożone przez na-
bywcę , zaliczę na poczet ceny nabycia. 
Pozostałym licytantom zwrócę wadium: 
1) wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji; 
2) wpłacone w gotówce – niezwłocznie. 

Pozostałe informacje 

Cena wywołania w/w ruchomości w drugiej licytacji wynosi ½ wartości szacunkowej.
Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 
Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę wy-
wołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala płatniczego.  Jeżeli ceny tej
nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ru-
chomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na ww. rachunek ban-
kowy organowi egzekucyjnemu nr 46101014690037081391200000 niezwłocznie, nie później niż
w dniu następującym po dniu licytacji. 
Naczelnik Urzędu Skarbowego Poznań-Grunwald zastrzega sobie prawo odwołania przedmioto-
wej sprzedaży bez podania przyczyny oraz nie odpowiada za stan techniczny i wady ukryte w na-
bytej ruchomości.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej Urzędu Skarbowego
Poznań-Grunwald :

telefonicznie – pod numerem telefonu: 61 6644038

elektronicznie – napisz na adres: us.poznan-grunwald@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx, 
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.
Przepisy prawa: 
Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. 
Dz.U. z 2025 r. poz. 132). 

Z wyrazami szacunku

mailto:us.poznan-grunwald@mf.gov.pl


Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Roz -
porządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 10/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektro -
nicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrekty-
wę 1999/93/WE); „Wydruk tego dokumentu na podstawie art. 144b ustawy Ordynacja podatkowa nie wymaga od-
ręcznego podpisu.
Został  on wytworzony przy wykorzystaniu systemu teleinformatycznego Szefa Krajowej Administracji  Skarbowej i
podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Zgodnie z art. 144b § 4 ustawy Ordynacja podatkowa wydruk
stanowi dowód tego, co zostało stwierdzone w piśmie wydanym w formie dokumentu elektronicznego przy wykorzy-
staniu systemu teleinformatycznego Szefa Krajowej Administracji Skarbowej.”


		2025-04-25T08:03:49+0200




